IOMAT

Suprrintynds ||r|1 ia Imprensa (Hcial
o Istado de Ylabs Grosso

RESOLUGAO N.° 003/2020/CDAE

Superintendéncia da Imprensa Oficial
do Estado de Mato Grosso

O PRESIDENTE DO CONSELHO DE DESENVOLVIMENTO AGRICOLA EMPRESARIAL - CDAE/MT | criado pela Lei n® 10.538 de 19 de maio
de 2017, no uso de suas alribuigdes que lhe confere o artigo 26 do Regimento Interno e artigo 19 do Decrelo 1.090 de 12 de Julho de 2017, em
face & decisdo do Colegiado ocorrida na 22 Reunido Ordindria, realizada em 24 de junho de 2020.

RESOLVE:

Art1® -

FCO Rural:

Quant. g;nsmga"a' PROPONENTE

T ADERSON MARQUES PEIXOTO

s s ADILSON ROS AKUTAGAWA

3 413 AIRTON NOGUEIRA COSTA

4 560 AIRTON NOGUERA COSTA

5 514 ALONSO LUIZ MACHADO

6 416 ANDERSON EZEQUIEL COSSETIN
7 417 ANDRE VITOR BALCONI

8 418 ANGELO ANTONIO FAVRETTO

9 419 ANTONIO CARLOS DETONI

10 4202 ANTONIO SOUTES

1 422 AVELINO RODRIGUES DA SILVEIRA NETO
12 425 CELSON POSSAMAI
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CPFR/CNPJ

0&1.861.621-
o0

194.430.098-
36

BE4.173.068-
20

684.173.063-
20

345.740.851-
34

014.505.911-
16

066.667.339-
0&

345.485.131-
91

302.563.306-
a7

476.573.839-
BE

565.754.401-
34

312.914.650-
49

Enquadrar de acordo com as prioridades do Estado as Cartas - Consultas do Fundo Conslitucional de Financiamenta do Cenfro QOesls -

WALOR TOTAL VALOR

Financiapo  MUNICIPIO

R%850.000,00 A$850.000,00

BARRA DO GARCAS

R$4.506.400,00 A$4.055.760,00 COLIDER

R$4.493.917,50 R$4.493 917,50 POCONE

R$4.493.917,50 R$4.493.917.50 POCOMNE

R%1.029.000,00 R$1.029.000,00 VERA

R%2.200.000,00 R$1.980.000,00 NOWVA MUTURM

R$1.150.000,00 R$1.150.000,00 NOVA XAVANTINA

R%1.570.000,00 A$1.300.000,00 NOWVA MUTURM

R$2.365.000,00 R$2.365.000,00 AGUA BOA

R%3.628.338,55 A$3.265.504, 70 CAMPO VERDE

R&1.789.402, 50 R$1.789.402,50 SAO JOSE DO XINGU

R%1.166.000,00 R$1.049.400,00 SORRISO
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43

355

523

433

524

480

434/2

435/2

548

526

527

265

436

DECNISIO ERI BUFFOM

DIOGO HENRIQUE BIAZAO BASSO

DOUGLAS JUNICR TURCHETTI

EDER PEDRO GRAEFF

ELIANA LEITE MINOZZO

ELSC VICENTE POZZOBON

ERMY PARISENTI E QUTRO

EUGEMNIO ROBERTO BERGAMIM

EVERALDO PERES DOMIGUES JUNIOR

EVSTRATEY RIJKOFF

FABIO RAMOS DE OLIVEIRA FILHO

FELIPE ADROALDO RAMPELOTTO GATTO

FERNAMNDA RAMPELOTTO BALBING

FERMAMDO CARLOS JACOBOWSKI

FERNANDO LUIS STOFFEL

FLAVIA GABRIELA MINOZZO

FLAVIO ADALBETO TIEMANN JUNIOR

FRANCISCO DE PAULA ASSIS RIBEIRO

123.834.140-
34

025.453.881-
a0

015.540.449-
01

005.717.089-
43

138.893.891-
04

212.302.345-
34

463.857.209-
0o

041.476.781-
06

098.988.316-
[xi

027.394.351-
0o

014.565.089-
a9

000.540.671-
45

655.000.911-
15

014.450.981-
45

025.981.369-
93

021.758.871-
a7

063.684.356-
40

264.742 557-
49

R%4.090.000,00 R%3.681.000,00 VERA

R$1.890.000,00 R$1.700.000,00 TABAPORA

R%2.364.299 60 A%2.246.084.62 ALTO TAQUARI

R%1.970.000,00 R$1.200.124,00 COMODORC

CAMFO
R$1.216.600,00 R$1.216.600.00 0 o - o

NCAVO

R%2.029.500,00 R$2.029.500.00 VERA

R$2.529.753,73 A$1.770.827.61 DIAMANTING

R%3.922.707, 52 A$3.530.436, 77 JUIMNA

R%1.429.600,00 R$1.358.120,00 COMFRESA

Do

R%2.145.500,00 R$1.930.950,00 PRIMAVERA DO LESTE

R$1.000.000,00 R$1.000.000,00 PORTO ESPERIDIAD

R$2.215.000,00 R$2.104.250,00 CANARAMA

BOM  JESUS
R%1.500.000,00 R%1.200.000.00 ARAGUALA

R%2.251.003 42 R$2.025.903,08 BRASNORTE

MNOWVE  CANAR
R%1.065.000,00 R$852.000,00 NORTE
CAMPO  NOVO
1.855.940,00 R$1.760.346,00
RY ' § PARECIS

R$1.800.000,00 R$1.710.000,00 CANARAMA

R%3.923.680,00 A$3.923.680.00 PEDRA PRETA
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570

438

544

440

441

442/2

444

S28

329

446

447/2

542

SE1

330

495

ava

S6d

832

GERALDO MALIAS LEHMNEN

GUIDO DAVI SCHOWANZ

HEIDI RASCHKE RAMEH

HELIO GATTO

HELIO GATTO

HUGO DE OLIVEIRA BARBOSA

IZABEL PARMIGIANMI BRANDELERO

JOAD MARIANO DE ANDRADE

JOSE INACIO RODRIGUES VARGAS

JOVENTING GOMES DA SILVA

JULIO CESAR ZAMCHET RUARO

JUVEMAL ENTRINGER

KAROLINY WESSEL PAVESI

LEANDRO ANTONIO CADORE

LECYIR ONOFRE BAGGIO

LUCAS ARENHART SILVA

LUIZ CLAUDIO SCHILLING

LUIZ MARCOS PEREIRA RESENDE

207.352.601-
23

G04.564.501-
49

104.923.498-
TE

181.308.361-
49

181.308.361-
49

B17.703.911-
34

897.477.391-
0o

208.732.981-
a7

105.946.630-
9

207.842.441-
20

030.692.401-
35

350.377.099-
20

063.275.339-
03

361.562.350-
0o

332.550.839-
15

037.702.581-
0a

008.721.547-
0o

706.845.026-

R%5.562.967 00 A$3.804.076,90 CAMPO VERDE

R%1.435.000,00 R%1.435.000.00 SINOP

NOVA  CANAA DO

R%1.550.000,00 R$1.472.500,00

NORTE

R$1.472.000,00 R%1.324.800,00 VERA

1.025.267.96 VERA

1.025.267.96

R%1.200.000,00 A$1.080.000,00 SINOP

R%1.219.654,62 R$1.213.586.69 NOVA MUTUM

R%1.500.000,00 A$1.425.000,00 VILA RICA

R$2.049.500,00 A$1.844.550.00 CAMPO VERDE

R%1.400.000,00 R$1.400.000,00 PORTO ESPERIDIAD

RS$1.330.000,00 R$1.197.000,00 ALTO GARCAS

R$3.900.000,00 R$3.027.000,00 NOVO SAQ JOAQUIM

R%1.680.000,00 R$1.596.000,00 CANARAMA

R$1.450.000,00 A$1.305.000.00 CAMPO VERDE

R%2.660.000,00 R$2.394.000,00 NOVA MUTUM

R$3.527.656,10 R$3.527.656,10 COMODORO

VILA BELA DA

R$1.498 852 97 R%1.498.852.97 SANTISSIMA TRINDADE

R%2.330.000,00 A$2.213.500,00 VILA RICA
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457

a7a

458

460

549

461/2

13

MARCELLE GUIMARAES CASTRO 556.145.311-

MOSCONI

MARCELO FERNANDO VANKEVINICIUS

MARCELO MAFFISSONI ZANELLA

MARCIO RUTILLI GUARDA LARA

MARILANDI ZANCANARO GALINA

MATEUS TONARQUE BERALDO

MAURICIO BALDIN MARTINS

MAURICIO BALDIN MARTINS

MENCN DE OLIVEIRA CARVALHO

MERCEDES SPIERING

NELSO MARCON

MELSOM LUIZ PICCOLI

NORMANDC CORRAL

OLEVIO BRAMCALIONI

OSMAR CARNOSKI

OSORIC GUBERT

OSO0RIO GUBERT

49

245942 658-
55

012.040.121-
56

645.981.900-
10

558.896.049-
72

214.649.898-
69

457.148.129-
43

467.148.129-
49

394.125.801-
0o

378.158.901-
30

148.185.239-
BE

195.597.809-
30

286.226.776-
72

304.819.299-
91

747.389.509-
29

386.970.093-
a7

386.970.099-
a7

R$7.595.230,00 A$7.218 468 50 QUERENCIA

SAOD FELIX Do

R%1.500.000,00 R$1.425.000,00

ARRAGUA

R$1.161.500,00 R%1.161.500,00 CAMPOS DE JULIO

R%1.830.000,00 R$1.647.000.00 DIAMANTING

R%1.145.000,00 A$1.030.500,00 SINOP

VILA BELA DA

R$1.335.000,00 R%1.335.000,00

SANTISSIMA TRINDADE

R%4.649.537,00 A%4.184.583,30 MARCELAMDIA

R$4.649.537,00 A$4.184.583,30 MARCELANDIA

R%1.306.000,00 R$1.306.000,00 COMFRESA

R%1.808.000,00 R$1.717.600,00 PORTO DOS GALUCHOS

R$6.321.718,10 R$6.180.642,20 POXOREQ

R%1.300.000,00 R$1.170.000,00 VERA

R$3.639.421,45 R$2.547.585.02 DENISE

R%1.770.000,00 R$1.070.000,00 NOWVA MUTUM

R$1.222.382 75 R$1.216.301,24 NOVA MUTUM

R%1.268.400,00 R$1.141.560,00 SORRISO

R%1.268.400,00 R$1.141.560,00 SORRISO
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548
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489/2

470

am
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206
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475/2

543

477

209

479/2

507

540

PABLO TENROLLER 011.843.111-
02
PAULO ADRIANO GAl CERVO Z?‘ 333.311-
PEDRO JOSE LEHNEN E OUTROS ;:?-593-5‘1“-
RAFAEL CAMPAGNOLO BARRAZETTI 334-553-42‘ -
ROGERIO MAZZUTT] 325-305.409-
ROMEL SPIERING ;33_1 B4.189-
RUBENS PERGO ; 28.352.529-
SERGIO BRESCANSIN 223-239-901 -
SERGIO PASQUALOTTI 3:4-45?-9&1 -
SIDNEI ANTONIO 634.424 859-
MONTANHER -
STEFANO PASSINATO z??-?El 221-
THAIS MICHELE GULART E OUTRO 339-39‘ 141-
ULISSES BERNARDON :?9-1 94.141-
VALDECIR BROCCO 234-1 11.609-
VALDEMIR RODRIGUES DE 522.762.369-
BRITO P

VITORIO MIGLICRIMI

YOLMAR JOSE MAGGIOR

WALMIR NAVES COCO

182.678.829-
a7

438.316.131-
G

457.707.519-
9

R%2.222 665,00 A$2.000.398.50 SAPEZAL

R%1.850.000,00 A$1.665.000,00 COMODORO

R$5.562.967,00 A$3.8%4.076.90 CAMPO VERDE

R$1.080.000,00 R$1.026.000,00 NOVA MARINGA

R%1.990.850,00 R$1.891.307.50 CANARAMA

R$3.318.000,00 R%2.654.400,00 PORTO DOS GAUCHOS

R$2.075.000,00 R$1.971.250,00 TABAPORA

R$1.300.000,00 R$1.105.000.00 SORRISO

R%1.589.000,00 R$1.589.000,00 CANARAMA

R$1.070.000,00 R$950.000,00 PRIMAVERA DO LESTE

R%1.488.900,00 R%1.340.010,00 CAMPOS DE JULIO

R%3.365.237,50 A$3.365.237.50 TESOURO

R$1.340.000,00 A$1.139.000,00 NOVA MUTUM

R%2.707.000,00 A$2.300.950,00 TAPURAH

R%1.800.000,00 R$1.420.000,00 NOVA MUTUM

R$3.236.453,10 R$2.912.807.79 ITALUBA

SAOD FELIX Do

R$3.905.000,00 R$3.124.000,00 ARAGUAIA

R$1.835.000,00 R%1.743.250,00 ALTA FLORESTA
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180.388.240-
84 541 WALNER JOSE DUARTE 9 R$1.000.000,00 R$1.000.000,00 NOVA MONTE VERDE

Art. 22 - A presente Resolugdo enfra em vigor a parlir de 24 de junho de 2020, revogando-se as disposigdes conlrarias.

Cuiaba, 24 de Junho de 2020.

Superintendéncia da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso
Rua Julio Domingos de Campos - Centro Politico Administrative | CEP 78050-970 | Cuiaba, MT

Cadigo de autenticacdo: Se610241

Consulte a autenticidade do codigo acima em hlps:Yiomat.mb.gov.brlegislacac/diario_oficial'consultar
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